Администрация муниципального
образования «Окинский район»

Республики Бурятия

Буряад Уласай
 «Ахын аймаг» гэhэн нютагай

засагай байгууламжын захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      ТОГТООЛ

от 12 июля 2022 года № 215

О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов

на территории избирательных участков

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

частью 6 статьи 46 Закона Республики Бурятия «О выборах Главы Республики Бурятия»,

администрация муниципального образования «Окинский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Определить следующие специальные места для размещения печатных

агитационных материалов по следующим избирательным участкам:

Избирательный участок № 498  стенд возле административного здания рудника

«Холбинский»
Избирательный участок № 499 стенд возле здания администрации муниципального

образования сельское поселение «Сойотское»
Избирательный участок № 500 стенд возле здания МБУК «Информационно-культурно

досуговый центр Сылтыс»
Избирательный участок № 501 стенд возле здания районной поликлиники ГБУЗ

«Окинская ЦРБ»
Избирательный участок № 502 стенд возле здания отделения полиции МО МВД РФ

«Тункинский»
Избирательный участок № 503 стенд возле здания Управления культуры

администрации муниципального образования

«Окинский район»
Избирательный участок № 504 стенд возле здания Муниципального бюджетного

учреждения культуры «Районный культурно-

досуговый центр»

Избирательный участок № 505 стенд возле здания магазина «Смайл» индивидуального

предпринимателя Гергенова О.Э.

Избирательный участок № 506 стенд возле здания МБДОУ «Хара-Хужирская

начальная школа - детский сад»
Избирательный участок № 507 стенд возле здания МАОУ «Саянская средняя

общеобразовательная школа»
Избирательный участок № 508 стенд возле здания сельского дома культуры с. Хужир

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава, Руководитель администрации

      муниципального образования

                 «Окинский район»                                                                               М.В. Мадасов

________________________
Проект представлен Управлением делами, тел. 83012379267